
Navaris Zestaw Akcesoriów do Sauny Black
Edition
Indeks: 810679 Producent: KW-Commerce Kod producenta: 58372.01

Cena: 310.44 zł

Opis

Navaris Zestaw do czarnej sauny – niezbędne akcesorium
spa z aluminiową chochlą do sauny, timer piaskowy – zestaw
3 akcesoriów do łaźni parowej
Producent: KW-Commerce

LUKSUSOWY ZESTAW SAUNA: Dodaj więcej pary do sauny fińskiej w domu dzięki zestawowi 3 akcesoriów do
sauny. Zawsze miej naczynie na dodatkową wodę w zasięgu ręki. Chochla o długości 38 cm jest przeznaczona do
nalewania wody na skały, aby natychmiast wybić parę.
PRAWDZIWY bambus: Wiadra i chochla są wykonane z bambusa i aluminium i są kolorowe w kolorze czarnym, aby
uzyskać stylowe wykończenie, które z pewnością doda odrobinę współczesnego stylu do Twojej szwedzkiej sauny.
ZAWIERA: 1 x metalowe wiadro z bambusową rączką, 1 chochlę, 1 biała klepsydra piaskowa o długości 15 minut.
Materiały obejmują bambus, aluminium, szkło i piasek.
Elastyczna konstrukcja: Gdy nie jest używana, chochla wodna ma małą pętlę, dzięki czemu można ją powiesić i
trzymać z dala od drogi. Zarówno wiadro, jak i chochla są zaprojektowane tak, aby wytrzymać gorące i wilgotne
warunki w Twojej łaźni parowej.
Konstrukcja uchwytu: Wiadro do sauny wykonane z aluminium z bambusowym uchwytem można łatwo przenosić z
miejsca na miejsce. Dzięki temu możesz przechowywać w domu swój zestaw do sauny lub spa.

kolor: Czarny
waga opakowania przedmiotu: 1.74 kilograms
producent: KW-Commerce
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4063004462089
zalecane węzły przeglądania: 26948237031
punkt znaku wypunktowania: LUKSUSOWY ZESTAW SAUNA: Dodaj więcej pary do sauny fińskiej w domu dzięki
zestawowi 3 akcesoriów do sauny. Zawsze miej naczynie na dodatkową wodę w zasięgu ręki. Chochla o długości 38
cm jest przeznaczona do nalewania wody na skały, aby natychmiast wybić parę., PRAWDZIWY bambus: Wiadra i
chochla są wykonane z bambusa i aluminium i są kolorowe w kolorze czarnym, aby uzyskać stylowe wykończenie,
które z pewnością doda odrobinę współczesnego stylu do Twojej szwedzkiej sauny., ZAWIERA: 1 x metalowe wiadro z
bambusową rączką, 1 chochlę, 1 biała klepsydra piaskowa o długości 15 minut. Materiały obejmują bambus,
aluminium, szkło i piasek., Elastyczna konstrukcja: Gdy nie jest używana, chochla wodna ma małą pętlę, dzięki czemu
można ją powiesić i trzymać z dala od drogi. Zarówno wiadro, jak i chochla są zaprojektowane tak, aby wytrzymać
gorące i wilgotne warunki w Twojej łaźni parowej., Konstrukcja uchwytu: Wiadro do sauny wykonane z aluminium z
bambusowym uchwytem można łatwo przenosić z miejsca na miejsce. Dzięki temu możesz przechowywać w domu
swój zestaw do sauny lub spa.
Opis produktu: Wykorzystaj w pełni swoją saunę dzięki temu zestawowi akcesoriów do sauny firmy Navaris Odporne
na rdzę Odporna na rdzę aluminiowa konstrukcja sprawia, że ten zestaw do sauny jest w stanie wytrzymać wilgotne



Kolor Czarny

Waga 1.74 kg

Producent KW-Commerce

Zawartość zestawu 1 x wiadro, 1 x chochla, 1 x klepsydra piaskowa 15 minut

Materiały Bambus, aluminium, szkło, piasek

temperatury sauny, zapewniając długotrwałe akcesorium do sauny. LEKKA Lekka konstrukcja sprawia, że zestaw jest
łatwy w użyciu i noszeniu. Wypełnij wiadro wodą i bez problemu przenieś je do sauny. Wisząca pętla Chochla jest
wyposażona w pętelkę do zawieszenia, dzięki czemu można ją powiesić, gdy nie jest używana, aby trzymać ją z dala
od drogi i pozostawić do wyschnięcia. Dane techniczne: Materiały: bambus, aluminium, szkło, piasek Wymiary wiadra
(H/D): 24 cm x 19 cm (9,5" x 7,5") Długość chochli: 42 cm (16,5") Wymiary klepsydry (dł/szer.): 30 cm x 7 cm (11,8
cala x 2,7 cala) Zakres dostawy 1 x wiadro do sauny 1 x chochla 1 x klepsydra
marka: Navaris
nazwa przedmiotu: Navaris Zestaw do czarnej sauny – niezbędne akcesorium spa z aluminiową chochlą do sauny,
timer piaskowy – zestaw 3 akcesoriów do łaźni parowej
data uruchomienia strony produktu: 2022-09-08T18:31:55.331Z
numer części: 58372.01
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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